Иркутская  область

 Тулунский  район

Администрация

Икейского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  02.10.2017г.                                                                            №  47
с.Икей
О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Икейского сельского поселения
В соответствии с Законом Иркутской области  от 03.11.2016г. № 96-ОЗ привести в соответствие следующие нормативные правовые акты
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1). Постановление администрации Икейского сельского поселения  от 18.03.2010г   № 7 «О создании, подготовке и поддержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения от ЧС  Икейского сельского поселения».

2). Постановление администрации Икейского сельского поселения  от 18.03.2010г   № 8 «О порядке подготовки населения в области защиты от ЧС».

3). Постановление администрации Икейского сельского поселения  от 18.03.2010 г. № 9 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской обороны».

4). Постановление администрации Икейского сельского поселения  от  18.03.2010 года   № 13  « Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в  Икейском сельском поселении».
5). Постановление администрации Икейского сельского поселения от 18.03.2010 года 11  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
6). Постановление администрации Икейского сельского поселения  30.03.2017г. № 13 «О назначении ответственного лица специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны при органе местного самоуправления».

7). Постановление администрации Икейского сельского поселения от 18.03.2010 года № 14   «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Икейского
сельского поселения:                                                                 С.А. Мусаев
PAGE
1